EUSKO JAURLARITZAKO GOI-KARGUDUNEN ORDAINSARIAK

Hileko soldata Urtekoa
Lehendakari I 837450 WA17.242,94
Lehendakariorde I 7.863,78 [110.092,91
Sailburu I 7.46520 W104.512,77
Sailburuorde |
Zuzendarl |

|

Gizarte Kontseiluko idaz. 5.541,29 [W77.578,11

KARGU AKADEMIKOEN OSAGARRIA

Kargua

Errektorea

Errektoreordea eta idazkari nagusia

Ikastegi edo Ikastetxe Nagusiko Dekanoa eta Zuzendaria

Ikastegi edo ikastetxe nagusiko Dekanorde, Zuzendariorde eta Idazkaria
Saileko zuzendaria

Saileko idazkaria

Unibertsitate-institutuko zuzendaria

6.756,19 [194.586,59 (GERENTE)
5.761,16 [180.656,18 (GERENTEORDEAK)

IGOERA 2024
2,50%

Hileko zenbatekoa
1.712,98 €

774,42

603,81

B25,84

436,94

234,89

260,86



	CARGOS EUS

